
Uchwała Nr XXIV/552/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 14 grudnia 2000 roku. 
 
w sprawie: zmian w Statucie Miasta Gliwice wprowadzonym Uchwałą Nr VIII/133/95 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 23.02.1995 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gliwice (tj. Uchwała Nr 1763/2000 Zarządu Miasta 
Gliwice z dnia 11.10.2000 r.). 
 
 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. l oraz art.22 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami),  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
 
I. Dokonać następujących zmian w Statucie Miasta Gliwice:  
1. W załączniku nr 4 do Statutu Miasta Gliwice - Regulaminie Pracy Zarządu Miasta Gliwice:  
a) w § 9 ust.6 wykreślić tiret 4: "Wydziału Nadzoru Właścicielskiego"  
b) w § 9 ust.2 po wyrazie "komunalnymi" dodać "a także ponosi odpowiedzialność za współpracę z podmiotami 
prawa handlowego, w których Gmina ma swoje udziały"  
c) w § 10 ust.4 wykreślić tiret 1: "Wydziału Gospodarki Nieruchomościami"  
d) w § 14 dodać ust.4 w brzmieniu: "4. Bezpośrednio nadzoruje pracę: - Wydziału Nadzoru Właścicielskiego"  
e) w § 15 dodać ust.6 w brzmieniu: "6. Bezpośrednio nadzoruje pracę: - Wydziału Gospodarki Nieruchomościami" 
II. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta  
III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


